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Jäsenhakemus
Käsittelemme hakemuksesi niin pian kuin mahdollista. Vuoden 
alussa liittyville lähetetään jäsenmaksulasku tammikuussa ns. 
päälaskutuksen yhteydessä.

Tähdellä (*) merkityt kohdat on ehdottomasti täytettävä.
Sukunimi*	
Etunimet*	
Lähiosoite*	
Postinumero*	
Postitoimipaikka*	
Syntymäaika*	
Puhelin	
Sähköpostiosoite	
Ammatti/koulutus
Allekirjoitus	

  Tilaan KD-Viikkolehden		
  Liityn KD Naisjärjestöön
  Liityn KD Nuorisojärjestöön. Olen alle 31-vuotias. 
  Toivon, että paikallisosastosta otetaan minuun yhteyttä.

KD:n puoluetoimisto pitää paikallisyhdistysten 
puolesta keskitettyä jäsenrekisteriä jäsenmaksu-
jen laskutusta, jäsenlehden ja -kirjeiden posti-
tusta ja muuta yhteydenpitoa varten. Tietoja ei 
ilman jäsenen kirjallista tai sähköisesti antamaa 
suostumusta luovuteta järjestön ulkopuolelle. 
Tietoja ei myöskään siirretä EU:n ulkopuolel-
le. Rekisteriseloste on saatavissa keskustoimis-
tosta ja omasta paikallisyhdistyksestäsi.
Peter Östman, puoluesihteeri

www.kd.fi 

Toivotamme Sinut tervetulleeksi mukaan Kristillisdemo-
kraatteihin! Kristillisdemokraattinen arvopohjamme korostaa 
ihmisarvon kunnioittamista, perheen ja lähiyhteisöjen merkitys-
tä sekä heikossa asemassa olevien puolustamista. Nyt tarvitaan 
ratkaisuja, jotka edistävät suomalaista työtä ja lisäävät ihmisten 
yritteliäisyyttä sekä vastuunottoa paitsi itsestä myös lähimmäi-
sistä ja luomakunnasta. Kestävät kristilliset arvot, lähimmäisyys, 
toisen ihmisen kunnioittaminen, oikean ja väärän tunnistaminen 
ovat kaiken lähtökohtia.

Liity jäseneksi 
Kristillisdemokraatteihin!



Tule mukaan!
Lähde mukaan tähän työhön KD:n jäsenenä. Suomen Kristil-
lisdemokraatit (KD) r.p. on avoin jokaiselle, joka hyväksyy puo-
lueen periaateohjelman määrittelemät arvot ja päämäärät, eikä 
ole muun puolueen jäsen. Suomen Kristillisdemokraateilla on 
lähes koko Suomen kattava paikallisosastojen verkosto. Monilla 
paikkakunnilla, esimerkiksi isoissa kaupungeissa, on useita pai-
kallisosastoja.
Toimita jäsenhakulomakkeesi oman paikkakuntasi paikallis-
osaston jäsenasioista vastaavalle. Voit myös postittaa jäsenhake-
muksesi puoluetoimistolle, tai täyttää jäsenhakemuslomakkeen 
internetissä, puolueen kotisivuilla.
Puolueelle lähetetyt jäsenhakemukset toimitetaan hyväksyttäväk-
si kotipaikkakuntasi paikallisosastoon. Jäsenenä sinut kutsutaan 
oman osastosi sääntömääräisiin kokouksiin. Niiden kautta pää-
set vaikuttamaan puolueen toimintaan. Saat myös postitse tietoa 
puolueen toiminnasta.
Osa paikallisosastoista on siirtynyt puolueen keskitettyyn jäsen-
maksujärjestelmään, jolloin jäsenmaksun hintaan sisältyy myös 
KD-viikkolehti. Osa osastoista perii jäsenmaksun itse, eikä KD-
viikkolehti silloin sisälly jäsenmaksuun. Katso lisätietoa www.
kd.fi. Jäsenmaksu laskutetaan kaikilta jäseneksi liittyneiltä yli 18 
vuotta täyttäneiltä perheenjäseniltä. 

Jäsenmaksu
Mikäli osastosi on mukana keskitetyssä jäsenmaksujärjestelmäs-
sä seuraa se alla olevia jäsenmaksulajeja. Perheen ensimmäinen 
jäsen maksaa vuodessa 35 € ja saa jäsenetuna KD-viikkolehden. 
Perheen seuraavat jäsenet maksavat 15 €, alle 18-vuotiaat eivät 
maksa jäsenmaksua. Jos olet tällä hetkellä työelämän ulkopuo-
lella, eläkkeellä tai kotiäiti/isä olet oikeutettu alennettuun jäsen-
maksuun. Jos osastosi on järjestelmän ulkopuolella, kysy jäsen-
maksuasioista omalta paikallisosastoltasi.

Jäsenmaksulaji 01: Hinta 35 €, sisältää KD-viikkolehden
a)	 Olet taloutesi ainut KD-jäsen tai
b)	Taloudessasi on useampi KD-jäsen. Sinut on määritelty 

talouden ensimmäiseksi jäseneksi, muut taloutesi jäsenet 
saavat jäsenmaksulaji 03 mukaiset jäsenmaksut.

c)	 Ensisijainen jäsenmaksusi on suuruudeltaan 35 €, mutta jos 
olet työelämän ulkopuolella, olet oikeutettu alennettuun 25 € 
jäsenmaksuun.

Jäsenmaksulaji 03: Hinta 15 €
a)	 Taloudessa on jo KD-jäsen (jäsenmaksulaji 01)
b)	Ensisijainen jäsenmaksusi on suuruudeltaan 15 €, mutta jos 

olet työelämän ulkopuolella, olet oikeutettu alennettuun 10 € 
jäsenmaksuun.

Jäsenmaksulaji 05: Hinta 0 €
Alle 18-vuotiaat jäsenet.   
Oikeutus alennettuun jäsenmaksuun: 
a) työtön, b) eläkeläinen, c) opiskelija, d) kotiäiti/isä

Tarkempia tietoja paikallisosastosta ja jäsenmaksusta saat puolue-
toimistosta p. (09) 3488 2224 tai KD jäsenpalvelu: kd@kd.fi

Puolueen erityisjärjestöt
Puolueessa toimii nuorisojärjestö, KD Nuoret. Lisätietoa 
nuorten jäsenyydestä saat www.kdnuoret.fi. Myös alle 18-vuotias 
voi huoltajan suostumuksella liittyä jäseneksi. 

KD Naisten naispiirin jäseneksi voi liittyä sen toiminta-alueen 
paikallisosaston naisjäsen. Lisätietoja www.kdnaiset.fi.

Ruotsinkielinen erityisjärjestö KD Svenska organisationen 
yhdistää puolueen ruotsinkieliset paikallisosastot ja jäsenet.


